
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

311,713 778,985提 存 登 記 儲 金

491,970 1,243,790 356,680 901,751

183,370 436,460

8,670 32,500

87,651 208,628

8,670 32,500

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

220,635

2,896,506

295,200

87,251

392,449

2,223,750

565,139

7,224,750

669,000

193,608

1,079,504

5,006,410

195,952

2,580,203

291,520

87,251

391,489

2,125,650

487,005

6,472,462

663,000

193,608

1,077,864

4,759,290

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

6,799,801 16,451,161 6,125,066 14,796,108合 計

中華民國113年 2月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

291,957 711,159提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

5,984 21,294

－ －

5,984 21,294

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

201,447

2,718,124

236,560

63,242

289,740

1,082,700

393,079

6,718,515

515,440

122,414

662,655

2,666,700

178,682

2,419,659

232,880

63,242

288,780

984,600

332,149

6,016,849

509,440

122,414

661,015

2,419,580

退費2,620元

退費26,653元

退費3,680元

退費960元

退費98,100元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

4,597,797 11,100,097 4,173,827 10,082,741合 計

中華民國113年 2月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

8,301 32,143提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

7,647

75,371

23,280

8,948

47,929

447,100

90,635

230,819

64,600

13,628

178,859

862,500

6,883

67,834

23,280

8,948

47,929

447,100

81,573

207,738

64,600

13,628

178,859

862,500

本月退455元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

610,275 1,441,041 601,974 1,408,898合 計

中華民國113年 2月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 3月 5日 09:25:18 印製中華民國113年 3月 5日 09:25:18 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

11,455 35,683提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

2,686 11,206

－ －

2,686 11,206

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

11,541

103,011

35,360

15,061

54,780

693,950

81,425

275,416

88,960

57,566

237,990

1,477,210

10,387

92,710

35,360

15,061

54,780

693,950

73,283

247,875

88,960

57,566

237,990

1,477,210

退100

退320

退4937

退29700

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

916,389 2,229,773 904,934 2,194,090合 計

中華民國113年 2月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


