公	開	類
Ħ		扣

編製機關		花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

## 花蓮縣徵解地政規費

中華民國113年 2月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解		平位·初日市/0
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	6,799,801	16,451,161	6,125,066	14,796,108	
土地法第65條登記費	220,635	565,139	195,952	487,005	
土地法第76條登記費	2,896,506	7,224,750	2,580,203	6,472,462	
書 狀 費	295,200	669,000	291,520	663,000	
	87,251	193,608	87,251	193,608	
地籍圖冊閱覽抄錄費	392,449	1,079,504	391,489	1,077,864	
複丈費及建物測量費	2,223,750	5,006,410	2,125,650	4,759,290	
電傳資訊	183,370	436,460	87,651	208,628	
電子謄本	491,970	1,243,790	356,680	901,751	
其 他	8,670	32,500	8,670	32,500	
提存登記儲金	311,713	778,985	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	_	
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註提用登記儲金一備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

## 花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國113年 2月

單位:新台幣元

					単位・新台幣元
規 費 名 稱	以 以 奴		<u> </u>		<b>.</b> 備 註
<u> </u>	本 月	本年累計	本 月	本年累計	[角 · 五]
合計	4,597,797	11,100,097	4,173,827	10,082,741	
土地法第65條登記費	201,447	393,079	178,682	332,149	退費2,620元
土地法第76條登記費	2,718,124	6,718,515	2,419,659	6,016,849	退費26,653元
書狀費	236,560	515,440	232,880	509,440	退費3,680元
登 記 罰 鍰	63,242	122,414	63,242	122,414	
地籍圖冊閱覽抄錄費	289,740	662,655	288,780	661,015	退費960元
複丈費及建物測量費	1,082,700	2,666,700	984,600	2,419,580	退費98,100元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	5,984	21,294	5,984	21,294	
提存登記儲金	291,957	711,159	储满五年之登記储金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

## 花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國113年 2月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解    數		半位・利台市	
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	·	
合 計	610,275	1,441,041	601,974	1,408,898		
土地法第65條登記費	7,647	90,635	6,883	81,573		
土地法第76條登記費	75,371	230,819	67,834	207,738	本月退455元	
書	23,280	64,600	23,280	64,600		
登 記 罰 鍰	8,948	13,628	8,948	13,628		
地籍圖冊閱覽抄錄費	47,929	178,859	47,929	178,859		
複丈費及建物測量費	447,100	862,500	447,100	862,500		
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
其 他	_	_	_	_		
提存登記儲金	8,301	32,143	儲滿五年之登記儲金	_		
提 用 登 記 储 金	_	_	儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註 提用登記儲金-備註			

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

## 花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國113年 2月

單位:新台幣元

徴 收 數		解 庫 數		<b>一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一</b>
本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
916,389	2,229,773	904,934	2,194,090	
11,541	81,425	10,387	73,283	
103,011	275,416	92,710	247,875	退100
35,360	88,960	35,360	88,960	退320
15,061	57,566	15,061	57,566	退4937
54,780	237,990	54,780	237,990	
693,950	1,477,210	693,950	1,477,210	退29700
_	_	_	_	
_	_	_	_	
2,686	11,206	2,686	11,206	
11 455	35 683	儲滿五年之登記儲金	_	•
,		储满五年之登記储金-備註		
_	_			
	本 月 916,389 11,541 103,011 35,360 15,061 54,780 693,950 2,686 11,455	本月 本年累計  916,389 2,229,773  11,541 81,425  103,011 275,416  35,360 88,960  15,061 57,566  54,780 237,990  693,950 1,477,210 2,686 11,206  11,455 35,683	本月     本年累計     本月       916,389     2,229,773     904,934       11,541     81,425     10,387       103,011     275,416     92,710       35,360     88,960     35,360       15,061     57,566     15,061       54,780     237,990     54,780       693,950     1,477,210     693,950       -     -     -       2,686     11,206     2,686       11,455     35,683     儲滿五年之登記储金       儲滿五年之登記储金     機計五年之登記储金       機滿五年之登記储金     機計五年之登記储金	本月       本年累計       本月       本年累計         916,389       2,229,773       904,934       2,194,090         11,541       81,425       10,387       73,283         103,011       275,416       92,710       247,875         35,360       88,960       35,360       88,960         15,061       57,566       15,061       57,566         54,780       237,990       54,780       237,990         693,950       1,477,210       693,950       1,477,210         -       -       -       -         2,686       11,206       2,686       11,206         11,455       35,683       儲滿五年之登記儲金       一         機滿五年之登記儲金       機謀       機謀       上         提存登記儲金       機謀       上       提行登記儲金       機

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份自存,1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 3月 5日 09:25:18 印製